LISTA DE ESPERA - FEIRA LIVRE DE BAIRROS

DETALHES DA ~
DADOS PESSOAIS SOLITACAO LOCAL DE INTERESSE SITUACAO

(7)) ]
DATA DO g é z § 00
PROCESSO Lo o oLo  RAMO DE ATIVIDADE sg 2 : g z 38 .
53 2 8 < z <3 &
49 E S 2 58 8§
382 MATEUS GABRIEL PEREIRA NOGUEIRA 24761/2021 18/05/2021  HORTIFRUTI O0000ggog NAO SE APLICA
323 ISABELA DA SILVA COSTA 36530/2021 20/07/2021  ARTESANATO E ROUPAS ARTESANAIS 200 OO0 O0O0OO O ATIVO
327 MARILDA SAVOIA TOURINHO 39777/2021 05/08/2021  ROUPAS 200 OO O O [ [ anvo
332 EDSON JOSE LESSA 42541/2021 23/08/2021  PRODUTOS DERIVADOS DE MEL - O0goag O NAO SE APLICA
339 JOSE PEDRO MOREIRA 58591/2021 19/10/2021  HORTIFRUTIGRANJEIRO 400 OO O OO O ATIVO
340 ALESSANDRA APARECIDA DOS SANTOS 58369/2021 19/10/2021  ROUPAS ACESSORIOS - O000g0goaag NAO SE APLICA
341 DOUGLAS SANTOS PEREIRA 59458/2021 21/10/2021  HORTIFRUTI - O0000gogog NAO SE APLICA
349 ADILSON BORGES DE CARVALHO 70684/2021 20/12/2021  EMBUTIDOS E DEFUMADOS 350 (0O O 0O O NAO SE APLICA
407 RICARDO APARECIDO MARCIAL PAULA SANTOS 6384/2022 04/02/2022  HORTIFRUTI E DOCES 300 OO O OO [ [ anvo
354  JOSE RICARDO JUNIOR DE SOUSA DOS SANTOS 6959/2022 08/02/2022  HORTI FRUTI 200 OO 0O0O0O0O0OOO NAO SE APLICA
355 ANA HILDA MUNIS 8519/2022 17/02/2022  HORTI FRUTIGRANJEIRO 400 OO O OO [ [J NAOSEAPLICA
358 GIOVANI TADEU DA COSTA 9016/2022 18/02/2022  HORTIFRUTIGRANJEIRO 600 [ OO OO O [] amivo
361 APARECIDA FERNANDES 12036/2022 14/03/2022  PRODUTOS DE LIMPEZA 200 OO O 0O O ATIVO
366 MATHEUS LESSA CAMPOS 18873/2022 12/04/2022  HORTFRUTI EM GERAL, MEL ENTRE OUTROS 600 OO O0OO0OO NAO SE APLICA
367 TABATA STEFANI NOGUEIRA DA SILVA CONCEICAO 18999/2022 13/04/2022  HORTIFRUTI 100 OO OOO [ [ NAOSEAPLICA
369 ROBERTA MAYARA VIANA BERNARDINO 22844/2022 17/05/2022  DOCES 200 O O0O0O0O0O0OOO NAO SE APLICA
370 JOSE RINALDO MANTOVANI FILHO 22783/2022 17/05/2022  HORTIFRUTIGRANJEIRO 600 [ OO O O O NAO SE APLICA
373 ANGELICA JORDANA ROCHA 25198/2022 30/05/2022  SALGADOS E PASTEIS 300 OO 0O0O0OOO NAO SE APLICA
456 PATRICIA ANDREIA BAILAO 25523/2022 31/05/2022  DOCES E COCO 200 (OO O 0O O ATIVO
408 JOAO BOSCO DOS SANTOS 28937/2022 20/06/2022  CALDO DE CANA E COCO 200 OO 0O OO [ [ anvo
378 AMANDA PINHEIRO ALFACE 32002/2022 04/07/2022  TAPIOCA 200 OO OO [ [ NAOSEAPLICA
379 AIDAN DE SOUSA 32346/2022 05/07/2022  CREPE FRANCES E GELADINHO 200 OO 0O0O0O0O0OOO NAO SE APLICA
387 LEANDRO DONIZETE DE JESUS 36240/2022 26/07/2022  HORTIFRUTI 100 O00O0OO0O0O~O ATIVO
457 LEANDRO DONIZETE DE JESUS 36240/2022 26/07/2022  HORTIFRUTI 100 [ O O O O O O [ NAOSEAPLICA
384 MAELI AGATA DOS SANTOS REIS 37162/2022 01/08/2022  COSMETICOS 100 O 0O0OO0OO [ [J NAOSEAPLICA
385 MICHEL BRENDOL LOTUFO ROCHA 38285/2022 05/08/2022  PAES, BOLOS E DOCES 300 OO OO [ [ anvo
389 JOSE GUILHERME CURSINO 40092/2022 15/08/2022  VERDURAS E LEGUMES 00 OO O0OOOOO NAO SE APLICA
392 RUTE DE SOUZA 1741/2022 02/09/2022  TEMPEROS 200 OO 0O0O0O0O0OOO ATIVO
393 MARIA ISABEL DO ROSARIO SALLES 2029/2022 06/09/2022  CALCADOS 300 OO O OO d NAO SE APLICA
396 CARLOS ALEXANDRE DE ANDRADE 2560/2022 12/09/2022  PANIFICACAO 00 OO 0O0O0O0OOO NAO SE APLICA
398 PAULO ALBERTO SEREGHETI 2724/2022 12/09/2022  CHOPP %00 [ OO O OO O NAO SE APLICA
402 RENAN APARECIDO DA SILVA SANTOS 3193/2022 15/09/2022  HORTIFRUTIGRANJEIRO E LATICINIOS 200 OO 0O O0O0OOO NAO SE APLICA
404 ELAINE APARECIDA LESSA 3505/2022 17/09/2022  HORTIFRUTIGRANJEIRO E PANIFICACAO 600 OO OOO O ATIVO
406 SILVANO RICARDO BATISTA 5316/2022 30/09/2022  LATICINIOS 200 O OO O O [ [ anvo
409 MARCIA DOS SANTOS RODRIGUES 6595/2022 11/10/2022  ROUPAS E ACESSORIOS 10 O OOOO [ [ anvo
410 MARIANA DE LIMA MOTA CORREA 13847/2022 02/12/2022  HORTIFRUTIGRANJEIRO 200 (OO OO O [ [ anvo
411  MARINES BORGES DA GAMA 14292/2022 07/12/2022  HORTIFRUTI 200 (OO O 0O O ATIVO
412 JOSE GILMAR MACHADO 15293/2022 14/12/2022  HORTIFRUTIGRANJEIRO 200 OO 0O O0O0OOO ATIVO

ATUALIZADO EM: 31-mai.-2023 15:46:37



. DADOS PESSOAIS

415
418
421
425
428
434
441
444
442
443
445
446
447
448
451
450
452
453
454
455

WILLIAM MICHEL DA SILVA
ARLETE MARCONDES DE QUEIROZ

ANA JULIA CABRAL DE VASCONCELLOS PREZOTO

LUCIENE DOS SANTOS

JULIANO DANILTON DOS SANTOS
NANCI VIANA ROCHA CRUZ

KAIKY LORAN ROCHA TEIXEIRA
ROSANA LUCIANA BARBOSA TENORIO
MARIA DE FATIMA SANTOS BRITO
ARACY CARMINDA SCHULTZ

FABIANA CRISTINA DOS SANTOS
JOAO PAULO SACCHI

GEOVANA KOCSIS

ROGERS MARTINS RODRIGUES
ISABELA DA SILVA COSTA

MIGUEL CARLOS DE LIMA

JAIRO SEBASTIAO DE CASTILHO
EVELY REIS DE PAULA

GABRIELA TAIS CELESTINO DOS SANTOS
CAROLINA MONT ALVERNE FERREIRA

DETALHES DA

SOLITAGAO

PROCESSO

464/2023
4946/2023
7556/2023
7687/2023
10904/2023
16475/2023
22120/2023
22347/2023
22620/2023
23194/2023
25253/2023
26428/2023
27181/2023
27330/2023
28633/2023
28792/2023
30411/2023
30423/2023
30488/2023
31233/2023

LISTA DE ESPERA - FEIRA LIVRE DE BAIRROS

DATA DO
PROTOCOLO

04/01/2023
27/01/2023
09/02/2023
10/02/2023
01/03/2023
22/03/2023
14/04/2023
17/04/2023
18/04/2023
20/04/2023
02/05/2023
07/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
16/05/2023
17/05/2023
24/05/2023
24/05/2023
24/05/2023
29/05/2023

RAMO DE ATIVIDADE

PRODUTOS DE LIMPEZA
ACESSORIOS INFANTIS

DOCES E SALGADOS

ROUPAS E ACESSORIOS

HORTIFRUTI

ROUPAS E ACESSORIOS

HORTIFRUTI

PANIFICACAOQ, BOLOS E TORTAS
DOCES E SALGADOS

BOLOS, DOCES E SALGADOS
BRINDES PERSONALIZADOS
TEMPEROS

DOCES CASEIROS

ALHO

ARTESANATO E ROUPAS ARTESANAIS
HORTIFRUTIGRANJEIRO
HORTIFRUTIGRANJEIRO

DOCES E SALGADOS

BOLOS E DOCES

DOCES CASEIROS

1,50
2,00
4,00
2,00
2,00
2,00
3,00
1,00
2,00
3,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
4,00
4,00
3,00
2,00
2,00

LOCAL DE INTERESSE SITUAGAO

VILA
APARECIDA

SO00000000008O0000O00O0OOoo

[SO000000000K/0O00000D00O BN

O0000000000080000000 0 ydulrs

SOR800000000800000000 ey
O00x000000000000O0O000o

BONFIM

VILA SAO
GERALDO

S8R0’ 00080080O880O0O

SRRC0000088/N0000000OEEY

(< J(0Y < o< JC o o < << < < < < JI] esTiva

NAO SE APLICA
NAO SE APLICA
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
NAO SE APLICA
NAO SE APLICA
NAO SE APLICA
ATIVO
NAO SE APLICA
NAO SE APLICA
NAO SE APLICA
NAO SE APLICA
ATIVO
NAO SE APLICA
ATIVO
NAO SE APLICA
ATIVO
NAO SE APLICA

ATUALIZADO EM: 31-mai.-2023 15:46:37



