LISTA DE ESPERA - FEIRA LIVRE DE BAIRROS

	DADOS PESSOAIS	DETALHES DA SOLITAÇÃO				LOCAL DE INTERESSE							SITUAÇÃO	
#	NOME	PROCESSO	DATA DO PROTOCOLO	RAMO DE ATIVIDADE	m²	VILA APARECIDA		TRÊS MARIAS	VILA SÃO JOSÉ	BONFIM	VILA SÃO GERALDO	CECAP	ESTIVA	
382	MATEUS GABRIEL PEREIRA NOGUEIRA	24761/2021	18/05/2021	HORTIFRUTI									/	NÃO SE APLICA
323	ISABELA DA SILVA COSTA	36530/2021	20/07/2021	ARTESANATO E ROUPAS ARTESANAIS	2,00								\checkmark	ATIVO
327	MARILDA SAVOIA TOURINHO	39777/2021	05/08/2021	ROUPAS	2,00						\checkmark			ATIVO
332	EDSON JOSÉ LESSA	42541/2021	23/08/2021	PRODUTOS DERIVADOS DE MEL	-						~		\checkmark	NÃO SE APLICA
339	JOSE PEDRO MOREIRA	58591/2021	19/10/2021	HORTIFRUTIGRANJEIRO	4,00						/		\checkmark	ATIVO
340	ALESSANDRA APARECIDA DOS SANTOS	58369/2021	19/10/2021	ROUPAS ACESSÓRIOS	-								\checkmark	NÃO SE APLICA
341	DOUGLAS SANTOS PEREIRA	59458/2021	21/10/2021	HORTIFRUTI	-								\checkmark	NÃO SE APLICA
349	ADILSON BORGES DE CARVALHO	70684/2021	20/12/2021	EMBUTIDOS E DEFUMADOS	3,50						~		\checkmark	NÃO SE APLICA
407	RICARDO APARECIDO MARCIAL PAULA SANTOS	6384/2022	04/02/2022	HORTIFRUTI E DOCES	3,00						\checkmark			ATIVO
354	JOSE RICARDO JUNIOR DE SOUSA DOS SANTOS	6959/2022	08/02/2022	HORTI FRUTI	2,00								/	NÃO SE APLICA
355	ANA HILDA MUNIS	8519/2022	17/02/2022	HORTI FRUTIGRANJEIRO	4,00						/			NÃO SE APLICA
358	GIOVANI TADEU DA COSTA	9016/2022	18/02/2022	HORTIFRUTIGRANJEIRO	6,00							/		ATIVO
361	APARECIDA FERNANDES	12036/2022	14/03/2022	PRODUTOS DE LIMPEZA	2,00						/		~	ATIVO
366	MATHEUS LESSA CAMPOS	18873/2022	12/04/2022	HORTFRUTI EM GERAL, MEL ENTRE OUTROS	6,00								/	NÃO SE APLICA
367	TABATA STEFANI NOGUEIRA DA SILVA CONCEIÇÃO	18999/2022	13/04/2022	HORTIFRUTI	10,00						~			NÃO SE APLICA
369	ROBERTA MAYARA VIANA BERNARDINO	22844/2022	17/05/2022	DOCES	2,00								/	NÃO SE APLICA
370	JOSÉ RINALDO MANTOVANI FILHO	22783/2022	17/05/2022	HORTIFRUTIGRANJEIRO	6,00						/		/	NÃO SE APLICA
373	ANGÉLICA JORDANA ROCHA	25198/2022	30/05/2022	SALGADOS E PASTÉIS	3,00								/	NÃO SE APLICA
456	PATRICIA ANDREIA BAILÃO	25523/2022	31/05/2022	DOCES E COCO	2,00						/		/	ATIVO
408	JOÃO BOSCO DOS SANTOS	28937/2022	20/06/2022	CALDO DE CANA E COCO	4,00						/			ATIVO
378	AMANDA PINHEIRO ALFACE	32002/2022	04/07/2022	TAPIOCA	2,00						~			NÃO SE APLICA
379	AIDAN DE SOUSA	32346/2022	05/07/2022	CREPE FRANCÊS E GELADINHO	2,00								/	NÃO SE APLICA
387	LEANDRO DONIZETE DE JESUS	36240/2022	26/07/2022	HORTIFRUTI	1,00								~	ATIVO
457	LEANDRO DONIZETE DE JESUS	36240/2022	26/07/2022	HORTIFRUTI	1,00									NÃO SE APLICA
384	MAÉLI AGATA DOS SANTOS REIS	37162/2022	01/08/2022	COSMÉTICOS	1,00						/			NÃO SE APLICA
385	MICHEL BRENDOL LOTUFO ROCHA	38285/2022	05/08/2022	PÃES, BOLOS E DOCES	3,00						/			ATIVO
389	JOSE GUILHERME CURSINO	40092/2022	15/08/2022	VERDURAS E LEGUMES	4,00								~	NÃO SE APLICA
392	RUTE DE SOUZA	1741/2022	02/09/2022	TEMPEROS	2,00								~	ATIVO
393	MARIA ISABEL DO ROSÁRIO SALLES	2029/2022	06/09/2022	CALÇADOS	3,00						~		~	NÃO SE APLICA
396	CARLOS ALEXANDRE DE ANDRADE	2560/2022	12/09/2022	PANIFICAÇÃO	4,00								~	NÃO SE APLICA
398	PAULO ALBERTO SEREGHETI	2724/2022	12/09/2022	СНОРР	9,00								\checkmark	NÃO SE APLICA
402	RENAN APARECIDO DA SILVA SANTOS	3193/2022	15/09/2022	HORTIFRUTIGRANJEIRO E LATICÍNIOS	4,00								$\overline{\checkmark}$	NÃO SE APLICA
404	ELAINE APARECIDA LESSA	3505/2022	17/09/2022	HORTIFRUTIGRANJEIRO E PANIFICAÇÃO	6,00								\checkmark	ATIVO
406	SILVANO RICARDO BATISTA	5316/2022	30/09/2022	LATICÍNIOS	2,00						~			ATIVO
409	MARCIA DOS SANTOS RODRIGUES	6595/2022	11/10/2022	ROUPAS E ACESSÓRIOS	1,00						V			ATIVO
410	MARIANA DE LIMA MOTA CORRÊA	13847/2022	02/12/2022	HORTIFRUTIGRANJEIRO	2,00						$\overline{\mathbf{V}}$			ATIVO
411	MARINES BORGES DA GAMA	14292/2022	07/12/2022	HORTIFRUTI	2,00						~		\checkmark	ATIVO
412	JOSÉ GILMAR MACHADO	15293/2022	14/12/2022	HORTIFRUTIGRANJEIRO	4,00								~	ATIVO

LISTA DE ESPERA - FEIRA LIVRE DE BAIRROS

	DADOS PESSOAIS	DETALHES DA SOLITAÇÃO				LOCAL DE INTERESSE SITUAÇÃO	
#	NOME	PROCESSO	DATA DO PROTOCOLO	RAMO DE ATIVIDADE	m²	VILA APARECIDA ESPLANADA TRÊS MARIAS VILA SÃO JOSÉ BONFIM VILA SÃO GERALDO CECAP ESTIVA	
415	WILLIAM MICHEL DA SILVA	464/2023	04/01/2023	PRODUTOS DE LIMPEZA	1,50	□ □ □ □ □ NÃO SE APLICA	
418	ARLETE MARCONDES DE QUEIROZ	4946/2023	27/01/2023	ACESSÓRIOS INFANTIS	2,00	□ □ □ □ □ □ ■ NÃO SE APLICA	
421	ANA JULIA CABRAL DE VASCONCELLOS PREZOTO	7556/2023	09/02/2023	DOCES E SALGADOS	4,00	ATIVO	
425	LUCIENE DOS SANTOS	7687/2023	10/02/2023	ROUPAS E ACESSÓRIOS	2,00	ATIVO	
428	JULIANO DANILTON DOS SANTOS	10904/2023	01/03/2023	HORTIFRUTI	2,00	□ □ □ □ □ □ ✓ ATIVO	
434	NANCI VIANA ROCHA CRUZ	16475/2023	22/03/2023	ROUPAS E ACESSÓRIOS	2,00	ATIVO	
441	KAIKY LORAN ROCHA TEIXEIRA	22120/2023	14/04/2023	HORTIFRUTI	3,00	NÃO SE APLICA	
444	ROSANA LUCIANA BARBOSA TENORIO	22347/2023	17/04/2023	PANIFICAÇÃO, BOLOS E TORTAS	1,00	□ □ □ □ □ ✓ ✓ NÃO SE APLICA	
442	MARIA DE FATIMA SANTOS BRITO	22620/2023	18/04/2023	DOCES E SALGADOS	2,00	✓ ✓ ✓ ✓ □ ✓ ✓ NÃO SE APLICA	
443	ARACY CARMINDA SCHULTZ	23194/2023	20/04/2023	BOLOS, DOCES E SALGADOS	3,00	□ □ □ □ □ ✓ □ ATIVO	
445	FABIANA CRISTINA DOS SANTOS	25253/2023	02/05/2023	BRINDES PERSONALIZADOS	2,00	□ □ □ □ □ ✓ ✓ NÃO SE APLICA	
446	JOÃO PAULO SACCHI	26428/2023	07/05/2023	TEMPEROS	2,00	NÃO SE APLICA	
447	GEOVANA KOCSIS	27181/2023	10/05/2023	DOCES CASEIROS	2,00	NÃO SE APLICA	
448	ROGERS MARTINS RODRIGUES	27330/2023	10/05/2023	ALHO	2,00	□ □ □ □ □ □ NÃO SE APLICA	
451	ISABELA DA SILVA COSTA	28633/2023	16/05/2023	ARTESANATO E ROUPAS ARTESANAIS	2,00	ATIVO	
450	MIGUEL CARLOS DE LIMA	28792/2023	17/05/2023	HORTIFRUTIGRANJEIRO	4,00	□ □ □ □ □ □ NÃO SE APLICA	
452	JAIRO SEBASTIÃO DE CASTILHO	30411/2023	24/05/2023	HORTIFRUTIGRANJEIRO	4,00	ATIVO	
453	EVELY REIS DE PAULA	30423/2023	24/05/2023	DOCES E SALGADOS	3,00	□ □ ☑ ☑ ☑ ☑ ☑ NÃO SE APLICA	
454	GABRIELA TAÍS CELESTINO DOS SANTOS	30488/2023	24/05/2023	BOLOS E DOCES	2,00	ATIVO	
455	CAROLINA MONT ALVERNE FERREIRA	31233/2023	29/05/2023	DOCES CASEIROS	2,00	✓ ✓ ☐ ✓ ☐ ✓ ✓ NÃO SE APLICA	